華泰商業銀行 公告
公告日期：中華民國 111年 7月 1日

公告文號：華泰總企劃行銷字第 1112360165號

公告主旨：本行新版「員工薪資轉帳約定書」及「薪資轉帳員工

異動通知書」如附件，並自 111年 7月 1日起適用，

請 查照。

公告事項 :

一、 本行原「員工劃帳發薪委託約定書」及「員工劃帳發

薪(新進)通知書」因應金融發展，部分條文已未能滿

足金融實務需求及雙方權利義務，故配合修訂為公告

之「員工薪資轉帳約定書」及「薪資轉帳員工異動通

知書」。

二、 前與本行簽訂「員工劃帳發薪委託約定書」及「員工

劃帳發薪(新進)通知書」者，惠請於 111年 8月 31日

前攜帶原留印鑑逕洽本行各地分行辦理換約，或填寫

「終止員工薪資轉帳申請書」(簽蓋原留印鑑)提出終

止申請。

三、 自 111年 9月 1日起，繼續於本行辦理員工薪資轉帳

者，即便未向本行辦理換約事宜，仍視為同意並願遵

守本行公告之「員工薪資轉帳約定書」及「薪資轉帳

員工異動通知書」各項約定。

四、 如有任何疑問，請洽詢本行客服專線 0800-07-5252或

各營業單位；我們竭誠為您服務！！

華泰商業銀行 敬啟